Operation Number: HO-L1018 Inter-American Development Bank - IDB

Year- PMR Cycle: Second period Jan-Dec 2014 Chief of Operations validation date: 04/17/2015 Office of Strategic Planning and Development Effectiveness
Last Update: 4/17/2015 Division Chief validation date: 05/06/2015
PMR Validation Stage: validated by Representative Country Representative validation date: 05/08/2015

Operation Profile
Basic Data

Operation name: Infrastructure Program for the San Pedro Sula Logistics Corridor Loan Number: 2017/BL-HO

Executing Agency (EA):  Cuenta del Desafio del Milenio Honduras

Team Leader: Torres Gracia,Daniel Sector/Subsector: TR
Operation Type: Loan Operation Overall Stage: Fully Disbursed
Lending Instrument: Investment Loan Country: HONDURAS
Borrower: REPUBLICA DE HONDURAS Convergence related Operation(s):
Total Cost and Source Available Funds (US$)
Original IDB  Current Active IDB  Local Counterpart ~ Co-Financing/Country ~ Total operation cost - Current IDB Disb. Amount to Date % Disbursed Undisbursed Balance

Original Estimate

HO-L1018 $20,000,000.00 $20,000,000.00 $2,000,000.00 $0.00 $22,000,000.00 HO-L1018 $20,000,000.00 $13,179,911.00 65.90% $6,820,089.00

Environmental and Social Safeguards

Main Operation

Impacts Category: B

Safeguard Performance Rating: Satisfactory

Programa de reasentamiento de 173 familias bien planificado;

Safeguard Performance Rating - Rationale: que dar seguimiento al tema.

Reformulation Information

Main Operation
Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Date of approval:



Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

2017/BL-HO_01000000_INGENIERIA Y ADMINISTRACION —
2017/BL-HO_02000000_REHAB REPAV RIO CHAM - CALLE 6 —]
2017/BL-HO_03000000_REHAB CONSTRU CALLE 6-IND GALA —
2017/BL-HO_04000000_REASENTAMIENTO RIO BERMEJO —
2017/BL-HO_05000000_DISENO SUPERV REASENTAMIENTO —

2017/BL-HO_06000000_FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL —{

2017/BL-HO_07000000_OBRAS SEGURIDAD VIAL - PUENTES —| o9

2017/BL-HO_08000000_AUDITORIA FINANCIERA —{

2,565,060.00
1,255,115.23
1,293,926.59
0.00
13,243,000.00
1,643,947.73
2,345,073.41
140,647.44
0.00
0.00
0.00
0.00
320,000.00
232.940.00
179,360.00
0 2000000 4000000 6000000 8000000 10000000 12000000 14000000
Current IDB Disbursed(to date)



Results Matrix

Impacts

Impact: 1 Acceso a Puerto Cortés en su paso por la ciudad de San Pedro Sula mejorado.

Observation:

Indicators Flags*

1.1 Tiempo de viaje en Tramo I.
Chamelecon - Toyota.

1.2 Tiempo de viaje en Tramo Il
Toyota - Calle 6.

1.3 Tiempo de viaje en Tramo Il
Calle 6 - Gala.

"~

\
Outcomes

>
RF - RF Indicator \P\f Sl - Sector Indicator

Unit of
Measure

Minutos

Minutos

Minutos

5
K‘VCI - Country Indicator

Baseline

11.60

11.80

11.80

Y

Baseline
Year

2008

2008

2008

PG - Pro-Gender

Means of

verification Observations 2016

Informe de P
Tréfico de la P(a) 8.70

Unidad de
Planificacion, A
Evaluacion y
Gestion de la
Secretaria de

Obras

Publicas,
Transporte y

Vivienda.

Informe de P
Tréfico de la P(a) 7.00
Unidad de
Planificacion,
Evaluacion y
Gestion de la
Secretaria de
Obras
Publicas,
Transporte y
Vivienda.

Informe de P
Tréfico de la P(a) 4.40

Unidad de
Planificacion, A
Evaluacion y
Gestion de la
Secretaria de

Obras

Publicas,
Transporte y

Vivienda.

\%’ PE - Pro-Ethnicity

EOP

8.70
8.70

7.00
7.00

4.40
4.40

Outco 1 Condiciones de transitabilidad en el segundo Anillo de la ciudad de San Pedro

me: Sula mejoradas.

Observ
ation:



Indicators

1.1 Relacion
volumen/capaci
dad del
segundo Anillo
Trano Ill Calle 6
a Gala.

Flags*

Unit of

VEEETE Baseline

VIC en 2
horas de
mayor
congestion
amiento

0.85

Baselin
e Year

2008

Means of
verificatio
n

Informe de
Trafico de
la Uniada
de
Planificacio
n,
Evaluacién
y Gestion
de la
Secretaria
de Obras
Publicas,
Transporte
y Vivienda.

Observ
ations

Outco 2 Accidentalidad en el Segundo Anillo de San Pedro Sula reducida.

me:

Observ
ation:

Indicators

2.1 Numero de
accidentes.

2.2 Nimero de
personas
lesionadas.

Flags*

Ll @i Baseline
Measure
Accidentes 130.00
Personas
Lesionada 30.00
s

Baselin
e Year

2008

2008

Means of
verificatio
n

Informe de
accidentes
de la
Direccion
Nacional
de
Transito.

Informe de
accidentes
de la
Direccién
Nacional
de
Transito.

Outco 3 Calidad de vida de familias reasentadas mejorada.

me:

Observ
ation:

Indicators

3.1 Cambio de
tenencia de
ocupacion
precaria a
tenencia en
propiedad.

3.2 Numero de
familias que
perciben
menos de un
salario minimo
($75-mes).

Flags*

Unit of .
VEEEE Baseline
Familias 0.00
Familias 25.00

Baselin
e Year

2008

2008

Means of
verificatio
n

Escrituras
de
propiedad
inscritas en
el Registro
de la
Propiedad.

Encuesta
realizada
por la
Secretaria
de Accion
Social de
la
Municipalid
ad de San
Pedro
Sula.

Observ
ations

Observ
ations

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

2012 2016
0.40
2012 2016
90.00
25.00
2012 2016
142.00
142.00 175.00
5.00
5.00 5.00

EOP

0.40
0.40

EOP

90.00
90.00

25.00
25.00

EOP

142.00
175.00

5.00
5.00



3.3 Indice de
enfermedades
gastrointestinal
es y dérmicas
en la poblacién
infantil.

% RF - RF Indicator

Porcentaje

.
v Sl - Sector Indicator

30.00 2008

5
CCI - Country Indicator

Informe de
la
Secretaria
de Accion
Social de
la
Municipalid
ad de San
Pedro
Sula.

! PG - Pro-Gender

P 10.00
P(a) 10.00
A

?’ PE - Pro-Ethnicity

10.00

10.00
10.00



Outputs: Annual Physical and Financial Progress

Rehabilitacién y Repavimentacién tramo entre Rio
Chamelec6n y la Interseccion de la Calle 6.

Outputs

Tramo entre Rio Chamelecén -

Interseccion 6ta. Calle - Industrias Gala

Mantenido.

Unit of Measure

Kilémetros

Rehabilitacién y Construccion tramo entre Calle 6 e

Interseccion Gala.
Outputs

Etapa I: Tramo Est. 13+600 -
Interseccién Gala Construido .

Etapa II: Tramo 6ta. Calle - Estacién

13+600 Construido

Reasentamiento.

Outputs

Compra Directa Viviendas

Fortalecimiento Institucional

Outputs

Capacitacion, socializacion y
organizacion de los afectados por
reasentamiento realizadas e
implementadas.

Ingenieriay Administracién.

Outputs

Supervision de obras Mantenimiento
tramo Rio Chamelecon - 6ta. calle -

Interseccion Gala realizada.

Supervision de obras de Rehabilitacion

y Construccion tramo 6ta. calle -
Interseccién Gala realizada.

Obras de Seguridad Vial

Outputs

Unit of Measure

Kilémetros

Km

Unit of Measure

Viviendas

Unit of Measure

Familias

Unit of Measure

Kilometro

Unit of Measure

Physical Progress

2014
P 12.90
P(a) 0.00
A 0.00

EOP
12.90
18.00

0.00

Physical Progress

2014
P 5.50
P(a) 1.40
A 1.40
P
P(a)
A 0.20

EOP
5.50
4.40
1.40
0.00
1.10
0.20

Physical Progress

2014

P 0.00
P(a) 175.00
A 0.00 0.00
Physical Progress
2014 EOP
P 0.00 142.00
P(a) 0.00 175.00
A 0.00 0.00
Physical Progress
2014 EOP
P 18.40 18.40
P(a) 0.00 18.00
A 0.00 0.00
P 0.00
P(a) 1.40 5.50
A 1.60 1.60
Physical Progress
2014 EOP

P(a)

P(a)

P(a)

>

P@)
A

P(a)

P(a)

Financial Progress

2014
1,487,000.00
288,158.72
0.00

EOP
4,900,000.00
1,383,927.00

0.00

Financial Progress

2014
2,867,000.00
3,016,660.00
2,978,948.39

1,016,000.00
699,603.06

EOP

11,300,000.00
9,590,431.37
2,978,948.39
0.00
4,261,000.00
699,603.06

Financial Progress

2014

832,188.51
1,447,693.91

0.00
3,210,660.43
1,447,693.91

Financial Progress

2014
0.00
145,300.00
97,965.96

EOP
200,000.00
266,073.41
163,505.96

Financial Progress

2014
540,000.00
42,500.00
0.00

293,000.00
245,873.68

EOP

2,000,000.00
200,000.00
0.00

0.00
1,048,000.00
245,873.68

Financial Progress

2014

EOP



Puentes peatonales construidos. Puentes P 10.00 10.00 P 140,000.00 320,000.00
P(a) 0.00 2.00 P(a) 0.00 320,000.00
A 0.00 0.00 A 0.00 0.00
Monitoreo y evaluacion.
Auditoria Financiera
Other Cost 2014 Cost
Gerencia de proyecto realizada por empresa consultora. B $0.00 $1,400,000.00
P(a) $43,260.57 $1,326,967.79
A $43,041.60 $1,038,138.07
Evaluacion final del proyecto realizada P $180,000.00 $180,000.00
P(a) $0.00 $60,000.00
A $0.00 $0.00
Auditoria financiera realizada. B $16,000.00 $100,000.00
P(a) $44,540.00 $232,940.00
A $44,540.00 $179,360.00
Coordinacion de Proyectos BID realizada. P $0.00 $100,000.00
P(a) $100,000.00
A $0.00 $66,257.81
Total Cost 2014 Total Cost
P $5,230,000.00 $22,000,000.00
P(a) $5,721,607.80 $15,040,341.82
A $5,557,666.60 $6,829,424.67
Changes to the Matrix
. Agreed with
Section Name Type of Change Reasons Ent(;resdtérl;the Executing
Y Agency
Output Supervision de obras de Rehabilitacién y Modify Financial P(a)  Se realizé una reprogramacion de los costos a ejecutar durante 2015-2016 con base al cronograma de 3/11/2015 3/6/2015
Construccion tramo 6ta. calle - Interseccion Gala value ejecucion de obras actualizado.
realizada.
Output Supervision de obras Mantenimiento tramo Rio Modify Financial P(a)  Se realizé una reprogramacion de los costos a ejecutar durante 2015-2016 con base al cronograma de 3/11/2015 3/6/2015
Chamelecon - 6ta. calle - Interseccién Gala value ejecucién de obras actualizado.
realizada.
Output Capacitacion, socializacion y organizacion de los Modify Financial P(a)  Se realiz6 una reprogramacion de los costos a ejecutar durante 2015-2016 con base al cronograma de 3/11/2015 3/6/2015
afectados por reasentamiento realizadas e value ejecucién de obras actualizado.
implementadas.
Output Etapa II: Tramo 6ta. Calle - Estacién 13+600 Modify Financial P(a)  Se realizé una reprogramacion de los costos a ejecutar durante 2015-2016 con base al cronograma de 3/11/2015 3/6/2015
Construido value ejecucion de obras actualizado.
Output Etapa I: Tramo Est. 13+600 -Interseccion Gala Modify Financial P(a)  Se realizé una reprogramacion de los costos a ejecutar durante 2015-2016 con base al cronograma de 3/11/2015 3/6/2015
Construido . value ejecucion de obras actualizado.
Output Tramo entre Rio Chamelecon -Interseccion 6ta. Modify Financial P(a)  Se realizé una reprogramacion de los costos a ejecutar durante 2015-2016 con base al cronograma de 3/11/2015 3/6/2015

Calle - Industrias Gala Mantenido.

value

ejecucion de obras actualizado.

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation

during the PMR Cycle to which the report pertains.



